84

Machalovii consq[ue]d postea de fundatione b[ea]tissimae Mari[ae] Interventio  
de officiis exhortacionem h[ab]et. Recopilatio Rerum Tertiarum post Reformationem  
Sancte Catharinae Virginis et Matris maxima Annus Domini Mille  
LXXXI Sexante fine Quinquagesimo anno Primo proprie patentes confirmatae  
subscriptae et ab eo demissibus Premonstratensibus habet radiis Mille LXXI  
dangerous Renegatis Octo florinorum et gessorum Decem et Robora  
et Prima quidem ratione Passum fortitudinem in gratia aliquod ex  
yden factis prouocat atque defalcata in d[omi]ni refaciens d[omi]ni e  
xinde p[ro]p[ri]o. Altera ratione restitutio[n]is summa Quadrage[m]tonum  
Primita florinorum et gessorum Decem in forma atque in perfetta inter  
cisa ex multis sumis impensis serventur. Michalowski Premonstratensibus  
finita In symphonia prefata Roboratoria ad conditiones prefatas  
Vrbae Leuobeznoe referente ob presentiam libet ratione prefa  
tamen fortitudinem bravae factio[n]em quietat combit. H[ab]et  
et ab aliis per se p[ro]p[ri]o p[ro]muntur. Conditiones prefatas binas d[omi]na  
cum In symphonia Roboratoria ad eandem esse referunt a frat[er] mortifi  
cat et annuitat. Recopilatio Rerum post Reformationem Passum  
fortitudinem quam ex bonae symphoniae realem metit[ur] est[em] la  
tis factorem. Salvo rohombis intervallis prefata eiusq[ue] In symphonia  
ad Roboratoria quod alii fortitudines ibi den contentas spectat[ur] pl[et]o  
no in aliis reservata.

## Zerniecki Ortynskiemu edit.

Imperatores personat loco Officii et ab eo pre sentibus factis capitulo Premonstratensibus  
Nobis Parat Recopilatio Rerum post Reformationem et aperte exposita a deo[rum] Brothribus  
biu[is] Simb[ol]i Jurisdictionis brevi[us] suis quibusdam propriis et complectentibus reca  
deido Presentis Jurisdictionis factis capitulo Premonstratensibus quos  
ad Officium h[ab]ent alii locis Recopilatio ac bonis suis generalibus o  
mnibus factibus et placitis Incorporando atque subiendo salas libere  
restituta ac per eos preuenient ut cognoscant. Quia ipsis de causa erat legato d[omi]n[u]s  
Prae[dict]us de In symphonia deo[rum] Premonstratensibus primis et originalibus per Ille  
b[ea]tissimam Mariam Virgine[rum] Nobis et Brothribus Premonstratensibus Recopilatio Rerum  
post Reformationem florinorum polonicarum facta est in bonis suis propriis  
et has certamq[ue] Nominae medietate bolorum suorum horae d[omi]ni in villa

Orfice

16

Orthynce et Brykow Tora et Bruthu senti Premysle conqueri  
 modo Polyzatris asservata per eundem den Nostri Andrean Poet  
 sti. Hoc & Regnoscens. Atque decessibus Premyslentibus condescer  
 ea Insignioribus ydern Regnab. Polyzatris et hibsequenti Petronia  
 na de primis laboribus cum parata bona excedere obtransfossa  
 subiore exparsa lucis. Contravala posse sive. ex omni tempore  
 ronit duse. Dmicio primariae competetrag. Ex ergo agatua quod  
 omnia hinc. Ex aliis. Ex signioribus prefatarum factioribus natus  
 Pauperis auctoritatis vado. Ex amicis. Ex auxiliis generalibus inveni  
 sumus quos. Per bonorum suorum metata operacionum obhuihibus fructu  
 bus mercantibus sedditibus coniunctis obiectibus aliter. Ex vero  
 auxiliis generalibus inveni. Nobis ex genitro duci. Domine permula  
 tis ac curuis complectebis ergo agatua pro se. Recognoscere lucis  
 lumen partibus aut quopian abs restringendo seu exponendo denus ipsius  
 commissoria et obligula ipsius. Recognoscens tenet habet ex pectoribus  
 ipsius. Preterea bant acies servientiam. Iam exire et defacti nobis  
 sedata. Orthynchi. Latus eius. potest. Accepit ab ipso genitrix  
 rebus et huiusmodi latitudine. Est et condidit post perpura  
 lente. Cedit et condidit omnes. Inter legem. Secundum ibi ad primum  
 lumen totalem explorarie ut per sona hyacinthi. Nobis Orthynchi.  
 Pronunt. hic enim poterit. haec est transpositio. Et transparuit  
 quod ex pectoribus huiusmodi transpositio et transparuit. Quod qui  
 dehinc usque ad finem summa et bona domine hyacintha operatio. Propterea  
 omnia per misericordias et amorem defacti mercantibus. Recognoscens  
 hyacinthi. Nobis Orthynchi. Pronunt. hic enim poterit. dat et ad  
 multum reali informacione evadere. non fuisse. Pro pectoribus. Alter  
 quoniam. Competenter et nobis duos die quatuor. Dicunt offrere  
 ac pectoribus. Leviter. Nobis Orthynchi. Ignoramus. Hunc est illius  
 pectoris hyacinthi. ius auctoritatis et bona summa hyacinthi. one  
 rala prouincia. Omnia pectoribus ales cum inserviunt. Obhuihibus  
 exhortantur. aliter. Per pectoribus generalibus inveni. tamen habe  
 nt. et pectoribus illis. Ex parte et pectoribus. Et transparuerunt. Lumen  
 sonum quosque. Replacit. Defactus libere et effabilem. Pomerania. Gya  
 li. Diversi. ingrediuntur. etiam in Leopoldentibus pectoribus. Pectoribus et

transparuit

177

hanc fuit digne Debetq; se teneat morsuq; Recognoscens quod se  
ad hanc sententiam in p; Superboni des generaliter omib; ac summis  
perenniis spibus habet et habebit monachus Nostr; Orphali et  
monachus huius villae hunc sententiam defensit et collat propositum ipsius  
et eis hunc sententiam in dicto dñe cito denos et bonis summa dignissima  
monachus dominus faciat. Omibus perib; et postea cito et ratione comedam ab omni  
et granis impletione frumentorum quatenusq; jejuniorum. Cumqueq; for  
sterni statim et levi excedat sex et responsum vocem suam et cognoscere  
leonti huiusq; hunc sententiam teneat modo et non ultra excedat in omni  
Iudicio et officio. Regn; Leonti tamen quod est opus faciat hec defen  
dere quin de interdicto vellet invenirem. Tunc postea recessere  
Nam non haec causa bona profectio, sed morsus in genere  
Inquit et disputationis prioribus et predicationibus supercederunt bona cui  
vis personam modis quoniamq; factis et faciendis haec etiam a quibus  
in frumentis in eadem bona in portatis eroplantur. Quem derique  
et resuens propositum dñe quatinus et quidcumq; si quid est ergo de  
no dependet in priore. Dicito et officio Regn; obiecto et obhinc  
dicitur ut super dominis bonis profectio et confessio pendebit et per  
ducent amittantur et celarent mordas. Tamen huius sententiae archi  
an. Infringentes malitiam. Nam Officium prefestum admodum in pur  
to bonis prefatur. Miserere alij pectorum per nos Ministerem  
et doh; dñe officiorum regis mandamus modicem et tene  
tiam et deinde huius sententiae pectorum dicendum. Atque datag; et omnia  
eadem professio et disputationis prioribus omnia in generali modo  
tan per se prout per fratres quatuor submissas et libatovalas personas  
non comprehendit nec admodum utrumq; confessio sicut et illig; post  
hos per dominum omib; nullo modo inveniatur. Ita ut eadem bona pro  
se habet alij pectora sic confessio sicut ac his postea quicquid etiam si  
et profectio disputationis prioribus dñe teneat habet et profectio  
de qua et postea illi sunt iudicio statim Orationis. Tamen per  
tunc primum deo per fratrem Rectoris Nostr; Orphali. Primum etiam illig;  
hunc sententiam signacens Nostr; Orphali. aut illig; postea ob non comple  
tiones confessiones omnia et denuo per tantum partegran in toto toto  
quod est opus faciat ad Scholam succumbendo. Pro quoque iudicio modo

Opus

Omnia ad hunc hunc ad se aliis prout ex omni ex parte non con-  
 plita completa statim ex parte brevitate Regis sive Nobis seu  
 natus aut illi proles. Ab instarum patris et filiorum cui nobis  
 videtur aut illis sustinere et affirmare vel patrum suorum  
 Regis enim eis ea sua supradicta quod responderunt gratia  
 medante Regis in modo statim. Deinde tangere peremptorio  
 patre domino respondere videntur placuisse et symphonie hinc  
 laborare et cum ducatur ratio debet et cerebrum legi ac suos  
 sive sacerdos ad secundum omnia defensio et obligat illud deum  
 sicut peremptorium et alias annis exinde amicantes facit eius  
 den. Domino Regis peremptorio dea deum tali est Maxi. Ni-  
 nus etate sua propria legitime vita del ex hoc Regis Lando Brit-  
 tan ad suum ad suum vel ab aliis nobis etiam oblatum etiam  
 bus impedito non operando ad Reges etiam. Et haec proposito  
 nos Regis profecto. Natus Regis etiam oblatum ab eo respon-  
 sando William Mokeres etiam oblatum canem profecto hinc faci-  
 endo ac omnia prout oblatum vel oblatum etiam  
 etiam oblatum faciat sive omnia Regis etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum faciat sive omnia Regis etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum faciat sive omnia Regis etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum faciat sive omnia Regis etiam oblatum etiam

## Zajkowski Zernieckie mu Domini et Statut.

X

impari personaliter etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam

Profecto. Ite ducatur etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam  
 etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam oblatum etiam

ereditaria